АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04  апреля 2019 года                                                                                           №10
с. Зелёная Поляна

   В соответствии с разработанными Правилами по благоустройству на территории Администрации Зелёнополянского сельсовета, которые устанавливают единые и обязательные к исполнению нормы и требования в сфере внешнего благоустройства территории Зелёнополянского сельсовета, определяют порядок уборки и содержания территорий, включая прилегающие к границам зданий и ограждений, а также внутренние производственные территории, для всех юридических и физических лиц:

1.Объявить месячник по благоустройству с. Зелёная Поляна, п. Степной, с. Вершинино ;

2.Членам Административной комиссии (председатель Жерикова И.В.) организовать рейды по селам по выявлению лиц не соблюдающих Правила по благоустройству;

[bookmark: _GoBack]3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на комиссию по вопросам экологии и благоустройству (председатель Шнайдер Е.А.).

Глава Зелёнополянского сельсовета				             С.П. Сокол